Dars introierunt sicut preceperat ei deus
et inclusit eum dominus de foris. factus
est etiam diluuium quadraginta die
super terram et multiplicatae sunt
aque et eleuauerunt archam in sub
lime a terra. Vehementer enim in
undauerunt et omnia replenerunt in
superficie terre. Porro archa fe
rebat super aquas et aque preua
luerunt nimis super terram optique
sunt omnes montes excelsi sub
vniuerso celo. Tu. **Lectio. iij.**
Quid decem cubitis altior fuit
aqua super montes quos operat
consumptaque est omnis caro que mo
uebat super terram volucrum aian
tium bestiarum omnique reptilium que
reptant super terram. Vniuersi ho
mines et cuncta in quibus spiraculum
vite est in terra mortua sunt. Et
deleuit deus omnem substantiam que erat
super terram ab homine usque ad pec
coram reptilem que volucres celi et de
leta sunt de terra. Remansit autem
solus noe et que cum eo erant in ar
cha. Obtinuerunt aque terram
centum quinquaginta diebus. Tu.
Quis scit si puera **Lap.**
quae post se benedictionem sacrifi
cium et libamen deo nostro. Deo. **v.**
Repleti sumus mane misericordia tua.
Et delectati. **Sup. Bñd. An.**
Domine puer meus iacet paraliticus in
domo et male torquetur. amen dico
tibi quia ego veniam et curabo eum.

Collecta.

hyemalis
Deus qui culpa offenderis
penitentia placaris peccata
populi supplicanti respice
et flagella tue iracundie que pro
peccatis nostris meremur auerte.
Per. **Sup. mg̃t. añ.** Domine non
sum dignus ut intres sub tectum meum
sed tamen dic verbo et sanabitur puer meus.
B. feria sexta. Lectio. p̃ia.
Recordatur autem dominus noe
cunctorumque aiantium et omnium iumen
torum que erant cum eo in archa et ad
duxit spiritum super terram et imminute
sunt aque et clausi sunt fores abissi
si et cataracte celi et prohibite sunt
pluuiie de celo. Reuersaque sunt
aque de terra euntes et redeuntes
et ceperunt minui post centum quin
quaginta dies. Reuenitque ar
cha mense septimo vicesimo septi
mo die mensis super montes ar
menie. Tu autem. **Lectio. sc̃da.**
At verbum aque ibant et decrese
bant usque ad decimum mensem.
Decimo enim mense prima dies
mensis apparuerunt cacumina
montium. Cumque transissent quadra
ginta dies aperiens noe fenestram
arche quam fecerat dimisit cor
uam que egrediebatur et non reuertebatur
donec siccarentur aque super
terram. Emisit quoque columbam post
eum ut videret si iam cessassent
aque super faciem terre. Que cum
non inuenisset ubi requiesceret
pes eius reuersa est ad eum in archam.
Atque enim erat super vniuersam

terram. Tu
Artendit
bensam int
ctat aut v
rursu dimi
At illa ven
ra portas r
folijs in or
go noe q
fra. Expect
septē alios
ba q nō ē r
Alam
q̃si tu
z annūcia
eoz z dom
Deo. **v.** M
sericordia
Sup. Bñd.
mosinā nese
ciat d
Fach
benigno fa
seruantia
bem? mēti
bere valea
p. mg̃t. añ.
tra in cubi
ora piem tu
Fis
no v
ma die m
sup terrā.
tū arche a
siccata eē
se sc̃do se
mēsis are